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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -OREVSAI
  2 -ICUECFE VAROISE (1) H 4   78
  3 -ORTS?UL COCUFIÉE  7G   72  150
  4 LHDKUNA ROTUL(E)S O 1   87  237
  5 DHLU+QES KUNA (2) J 6   33  270
  6 -PERVTEU QUELS 10F   46  316
  7 BIAEYDU ÉRUPTIVE L 2   84  400
  8 ADU+AENT BYÉRI (3)  3I   38  438
  9 ADETU+SN ÂNE  2J   20  458
 10 AZENALI DÉNUÂTES (4) N 6   71  529
 11 -LERDAEO ALEZAN (5)  1E   57  586
 12 -?SEBOEL DÉLAVE (6)  4D   24  610
 13 -AXMGAIN BO(S)SELÉE (7) 12H   76  686
 14 -RROHIEI MAXI (8)  5C   55  741
 15 R+ASWNOP HOIRIE (9)  2A   28  769
 16 ANPR+TGJ SHOW A 1   78  847
 17 GPRT+MTI J AN (10)  6B   33  880
 18 GMT+UIFH PRIT 11D   23  903
 19 FGM+DERT HUIT 13I   25  928
 20 EFGRT+MG DAM (11) G 3   24  952
 21 FGMT+ENO REG (12)  7A   22  974

REFONT A 7   30 1004
  1.  SINQUIN Jacqueline             : 783 pts ( -221 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 756 pts ( -248 )

  3.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 713 pts ( -291 )

 

 1: VAROIS, E adj. Du Var.
 

 2: KUNA [ou] n.f. Unité monétaire de la Croatie.
 

 3: BYÉRI n.m. Au Gabon, culte des ancêtres.
 

 4: DÉNUER (SE) v. 10. Se priver.
 

 5: ALEZAN, E adj. et n. (Cheval) dont la robe est jaune rougeâtre.
 

 6: DÉLAVER v. 10. Enlever ou éclaircir (une couleur) avec de l'eau.
 

 7: BOSSELER v. 22 ou 23 (je bosselle... ou je bossèle...) Déformer par des bosses.
 

 8: MAXI adj. et n.m. (Vêtement) très long.
 

 9: HOIRIE n.f. Vx. Héritage.
 

10: JAN [j-an] n.m. Table du jeu de trictrac.
 

11: DAM [dam] ou [d-an] n.m. Vx. Préjudice, châtiment.
 

12: REG n.m. Géogr. Désert caillouteux.


